

Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 21.01.2016

Sayı : 05

ÇORLU TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ENİS SÜLÜN

“BÖLGESEL KALKINMA DİNAMİKLERİ: TEKİRDAĞ İÇİN PLANSIZ SANAYİLEŞME TUZAĞINDAN ÇIKIŞ STRATEJİLERİ VE 2023 SENARYOLARI” RAPORU TANITIM TOPLANTISI'NA KATILDI

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün katılımında bulunduğu Trakya Kalkınma Ajansı, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Trakya Sanayici ve İş Adamları Federasyonu (TRAKYASİFED) ve Çorlu İş İnsanları ve Sanayicileri Derneği'nin (ÇİSAD) işbirliğinde düzenlenen “**Bölgesel Kalkınma Dinamikleri: Tekirdağ İçin Plansız Sanayileşme Tuzağından Çıkış Stratejileri ve 2023 Senaryoları Raporu Tanıtım Toplantısı**” 20 Ocak 2016 Çarşamba günü Çorlu Hilton Otel de gerçekleşti.

Tekirdağ Valisi Enver Salıhoğlu, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çerkezköy Kaymakamı Metin Kubilay, Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret Odası Başkanı Cengiz Günay, TRAKYAKA Genel Sekreteri Mahmut Şahin, TRAKYASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Aynur Süleymanoğlu, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadoğlu, ÇİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Ögücü ile oda ve borsaların başkanları katılımında bulundular.

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin; Bölge Ekonomisine Dönük Farklı Paydaşlarla Çalışmalar Yürütüyoruz

TÜRKONFED ile Trakya Kalkınma Ajansı'nın faaliyetlerini ve projelerini içeren tanıtım filminin sunulmasıyla başlayan toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ için ne gibi çalışmalar yürütüldüğünü açıklayacaklarını ifade etti. Bölge kalkınmasına ve bölgeye yönelik yerel dinamiklerin analiz edilmesi ile bölge yatırım ortamının etkin değerlendirilmesi için Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ illerinin ekonomik performansını değerlendirdiklerini belirten Şahin, bölge ekonomisine dönük farklı paydaşlarla çalışmalar yürüttüklerini belirtti.

Tekirdağ Valisi Enver Salıhoğlu; Türkiye'nin 500 Sanayi Kuruluşundan 56'sı Tekirdağ'da Faaliyet Gösteriyor

Tekirdağ'ın Türkiye'nin en fazla nüfus artış hızına sahip ikinci ili olduğunu ifade eden Tekirdağ Valisi Enver Salıhoğlu, kentte bulunan 13 Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ile aynı zamanda en çok OSB'ye sahip ikinci ili olduğunu da söyledi. Türkiye'nin 500 sanayi kuruluşundan 56'sının Tekirdağ'da faaliyet gösterdiğini aktaran Vali Salıhoğlu, “Tekirdağ, çok önemli bir sanayi kentidir. Ancak bu tarım sektörünün göz ardı edildiği anlamına gelmesin. Aynı zamanda Türkiye'nin en verimli tarım arazilerine sahip bir kenttir. Sanayileşme kadar tarım sektörü de kentimizin çok yönlü ekonomisine bir örnektir” dedi.

Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan; Plansız Sanayileşme Kentin Göç Sorununu Artırdı

Çorlu'nun geçmişten bugüne plansız bir gelişme gösterdiğini hatırlatarak konuşmasına başlayan Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, plansız sanayileşmeden en çok yerel yönetimlerin etkilendiğini vurguladı. Baysan, "Plansız sanayileşme kentin göç sorununu artırdı. Kente gelenlere yaşam alanlarından altyapıya kadar birçok ihtiyacın kısa sürede karşılanması ihtiyacını doğurdu. Plansız sanayi kuruluşları, bugün OSB'ler çatısı altında bulunuyor. Çevreyi ve insan sağlığını tehdit eden bazı sanayi kuruluşlarının varlığı sorun yaratmaktadır. Sanayileşme, kalkınmayı ve moderniteyi beraberinde getirmektedir. Ancak bu sanayileşmenin de çevre ve insan sağlığına dikkat etmesi ve planlı bir gelişim göstermesi önemlidir" dedi.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; Yerel Yönetimler, Ulusal Bazda Yürütülen OSB Uygulamalarını Referans Almaktadır

Tekirdağ için plansız sanayileşme tuzağından çıkış stratejileri ve 2023 senaryoları konulu toplantı için burada sizlerle birlikte bulunmaktan memnuniyet duyuyorum diyerek sözlerine başlayan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; Yerel yönetimler, ulusal bazda yürütülen OSB uygulamalarını referans alarak kentlerdeki sanayi yerleşimlerini şekillendirmeye başlamışlardır. Buna en büyük örnek sanayilerin OSB modeli uygulanarak şehir dışına taşınmasıdır. Bu tarz mekanizmaya; İstanbul'da İkitelli OSB ve İstanbul Deri OSB'nin kuruluşu örnek gösterilebilir" ifadelerini kullandı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; Hem Ekonomik İlerleme Hem De Çevrenin Korunması İçin Sanayi Alanları İle İlgili Sorunların Yerinde Çözümü De Gerekebilmektedir

"Çarpık sanayileşmenin getirdiği olumsuz sonuçların çözümünde kimi zaman sanayi alanlarının şehir dışına çıkarılması ekonomik anlamda uygun olmamaktadır" diyen Sülün; "Özellikle ülke ekonomisine önemli katkılarda bulunan orta ve büyük ölçekli sanayilerin yer değiştirmesi ülke ekonomisinde ciddi duraksamalara yol açabilir. Hem ekonomik ilerleme hem de çevrenin korunması için sanayi alanları ile ilgili sorunların yerinde çözümü de gerekebilmektedir. Yatırımlar bütüncül bir yaklaşımla yapıldığında sanayi tesisleri için çevre maliyetler azalmış olacak, aynı zamanda plansız sanayi alanlarının OSB'lere dönüşümleri ile sanayi için elektrik, doğalgaz, su gibi girdiler daha düşük fiyatlarla, sürekli ve güvenli bir şekilde temin edilecektir" açıklamasında bulundu.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; Hükümetimizin Gündeminde Olan Plan Değişiklikleri ve Bölgemize Olan İlgisi Bizi Ayrıca Mutlu Etmektedir

Konuşmasının son bölümünde plansız sanayi alanlarının ıslah edilerek OSB'lere dönüştüğünün altını çizen Sülün; "Hükümetimizin gündeminde olan plan değişiklikleri ve bölgemize olan ilgisi bizi ayrıca mutlu etmektedir. Aynı zamanda bu toplantıyı organize eden Trakya Kalkınma Ajansı'na da teşekkür eder, toplantının bölgemiz için verimli geçmesi temennisiyle hepimize saygılarımı sunarım" diyerek sözlerini tamamladı.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadoğlu; Kentin Ekonomik ve Sosyal Geleceği Ancak Tüm Aktörlerin Bir Araya Gelerek Güç Birliği Yapmasıyla Gelişebilir

Toplantının son bölümlerinde söz alan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadoğlu Tekirdağ'da tüm sanayileşme sürecine rağmen, ekonomik aktiviteler içinde tarım sektörünün hala ağırlığının olduğunu hatırlattı. Kadoğlu; "Ancak tarım sektörü de çevresel, fiziksel ve genç

nüfusun tercih etmemesi gibi nedenlerle ciddi bir tehdit altındadır. Raporumuz, riskleri ve tehditleri ele alırken, aynı zamanda önerilerle çözümler getirmekte ve Tekirdağ'ın potansiyellerini nasıl kullanması gerektiğine ışık tutmaktadır. Bu potansiyelin harekete geçirilmesi için karar alma mekanizmalarının etkin işletilmesinin önemi büyüktür. Kentin yerel aktörlerinin, yani sivil toplum örgütleri, odalar, üniversite, akademisyenler, iş dünyası temsilcileri, belediye ve valiliğimiz arasında ilişkileri geliştirecek bir ortam yaratılmalıdır. Kentin ekonomik ve sosyal geleceği ancak tüm aktörlerin bir araya gelerek güç birliği yapmasıyla gelişebilir. Kurumlar ve kuruluşlar arasında işbirliği kültürünün geliştirilmesi bu anlamda şarttır" dedi.

Karşılıklı görüş ve önerilerin sunulmasıyla devam eden toplantı, katılımcıların sorularının cevaplanmasıyla sona erdi.

Saygılarımla

Enis SÜLÜN

Başkan

